
Dissimilisfestivalen 3. og 4. juni!Dissimilisfestivalen 3. og 4. juni!
Dissimilis innbyr til storslått markering av hele 40 års virksomhet når

Dissimilisfestivalen braker løs på Rådhusplassen første helg i juni.

Over 300 Dissimilisartister fra
hele landet entrer scenen
denne helgen, og byr på
musikalske opplevelser, trøkk,
rørende øyeblikk og et helt
unikt mangfold.
 
Velkommen til enVelkommen til en
uforglemmelig helg i hjerte avuforglemmelig helg i hjerte av
Oslo!Oslo!

Facebook event

Tilrettelagt dans og fysisk teaterTilrettelagt dans og fysisk teater
– ny fagartikkel fra Dissimilis nasjonale kompetansesenter

Dansepedagog og koreograf, Caroline Marie Sprott, har lang erfaring i kunstfeltet som utøver,
koreograf og pedagog, og leder i dag et nytt satsingsprosjekt i regi av Dissimilis med mål om å starte
et kompani med fokus på Inclusive art. 
 
I artikkelen deler hun av sine erfaringer og gir et innblikk i hvordan improvisasjon blir brukt som
startpunkt for å utforske kropp og bevegelse, samt hvordan tilpassede danseøvelser og dramaleker
gir utøverne forståelse for egen kropp og mulighet for å utvikle sitt eget unike bevegelsesuttrykk.

Les artikkelen her

http://facebook.com/events/466565494862498/
https://assets.dialogapi.no/images/make-19821/Fagartikkel-1653997235.pdf
http://thaugland.no
https://www.bonheur.no
https://avantokonomi.no
http://plexidekk.no
https://www.vaertshusetbaerum.no
https://www.facebook.com/Dissimilisgleden/
https://instagram.com/dissimilis.no?utm_medium=copy_link


Trondheim kommunes kulturpris til Sjiraffen Kultursenter!Trondheim kommunes kulturpris til Sjiraffen Kultursenter!

Vi gratulerer Sjiraffen kultursenter med Trondheim kommunes kulturpris for 2021! Sjiraffen
kultursenter er medlem i Dissimilis Norge og har i dag rundt 100 aktive medlemmer. De har
opparbeidet seg til å være et aktivt ressurssenter som samarbeider med institusjoner over hele Norge
og i utlandet. I år, i forbindelse med Sjiraffens 10-årsjubileum, arrangerer senteret jubileumsfestival der
alle de ulike gruppene jobber med hvert sitt H. C. Andersen-eventyr.

Les merLes mer

Nye nettsteder om mosjon, trening og videokontakt Nye nettsteder om mosjon, trening og videokontakt 
Karde har i samarbeidsprosjekter med NFU nylig laget to nye nettsteder.

https://www.trondheim.kommune.no/aktuelt/nyhetssaker/2022/furunes-og-sjiraffen-fikk-kulturprisen/


Mosjon og treningMosjon og trening

Denne nettsiden er for mennesker med
utviklingshemning og medhjelpere. Man kan få

idéer til mange aktiviteter. Og det er koplinger til
velegnede trenings- og dansevideoer. Det er også
en månedlig konkurranse fram til sommeren 2022

for å stimulere til fysisk aktivitet, både for
enkeltpersoner og grupper.

.

Se nettsiden 

Hjemmetrening og videokontaktHjemmetrening og videokontakt

Dette nettstedet er beregnet for
støtteapparatet. Det skal stimulere til

tilrettelegging for hjemmetreninger for å
opprettholde eller øke fysisk aktivitet og for at
mennesker med utviklingshemning skal kunne

ha videokontakt med andre for å motvirke
sosial isolasjon.

Se nettsiden

Solgården på Dissimilisfestivalen 2022!Solgården på Dissimilisfestivalen 2022!

Solgården er en viktig samarbeidspartner for Dissimilis Norge og
i år fyller de hele 50 år! De vil som tidligere år være med på
Dissimilisfestivalen med informasjonsbod, i tillegg stiller de med
den aller gjeveste prisen i vårt lotteri, nemlig reise for to til den
fantastiske Solgården i Spania!!
 

Les mer om Solgården

Spennende nyheter fra Stiftelsen Dam!Spennende nyheter fra Stiftelsen Dam!

https://www.mosjonogtrening.no
https://www.aktivius.no
https://assets.dialogapi.no/images/make-19821/Solgarden-1653997893.pdf


Samtlige av våre medlemmer, både kommunalt og privat drevet,
har anledning til å søke midler til store og små prosjekter.
Tidligere har stiftelsen Dam hatt to utlysninger i året som vi i
Dissimilis Norge kan søke på gjennom ordning «Helse», men fra
15. august i år endrer dette seg.
 
Programmet «Helse» vil fra 15. august ha løpende
søknadsbehandling og innvilgelse, mens «Utvikling» vil ha en mer
omfattende søknadsprosess med to utlysninger i året.
 

Les mer

Dissimilis Norge - Emma Hjorths Vei 50, 1336 sandvika, Norge
Meld deg av

Levert av Make

https://dam.no/2022/05/11/nye-utlysninger-i-helse-og-utvikling/
https://newsletters.dialogapi.no/newsletters/5ca33087-b796-4d3f-83b0-8c0875b44518/%5Bunsubscribe_link%5D
https://www.make.as
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